
— 3319 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 30 Poz. 625

625

UCHWA£A Nr XI/55/2007 RADY GMINY GIZA£KI

z dnia 28 grudnia 2007 r.

w sprawie okre�lenia górnych stawek op³at ponoszonych przez w³a�cicieli nieruchomo�ci za us³ugi
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od w³a�cicieli nieruchomo�ci

oraz opró¿niania zbiorników bezodp³ywowych i transportu nieczysto�ci ciek³ych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity � Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.) oraz art. 6 ust. 2 i 4 ustawy
z dnia 13 wrze�nia 1996 r. o utrzymaniu czysto�ci i porz¹dku
w gminach (tekst jednolity - Dz.U. Nr 236 z 2005 r., poz. 2008),
uchwala siê, co nastêpuje:

§1. Okre�la siê górne stawki op³at ponoszonych przez
w³a�cicieli nieruchomo�ci za us³ugi w zakresie odbierania
odpadów komunalnych od w³a�cicieli nieruchomo�ci oraz
opró¿niania zbiorników bezodp³ywowych i transportu nieczy-
sto�ci ciek³ych wykonywane przez gminn¹ jednostkê organi-
zacyjn¹ oraz przedsiêbiorców posiadaj¹cych zezwolenie na
prowadzenie tego rodzaju us³ug:

1. pojemnik 80 l � 8,00 z³ brutto

2. pojemnik 110 l � 9,00 z³ brutto

3. pojemnik 120 l � 10,00 z³ brutto

4. pojemnik 140 l � 12,00 z³ brutto

5. pojemnik 180 l � 14,00 z³ brutto

6. pojemnik 240 l � 18,00 z³ brutto

7. pojemnik 1.100 l � 80,00 z³ brutto

8. odbieranie odpadów komunalnych luzem od mieszkañ-
ców Gminy Giza³ki � 39,85 z³/m3 brutto

9. odbieranie odpadów komunalnych luzem od mieszkañ-
ców spoza terenu Gminy Giza³ki � 90,00 z³/m3 brutto

10. opró¿nianie zbiorników bezodp³ywowych i transport nie-
czysto�ci ciek³ych � 15,00 z³/m3 brutto.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Giza³ki.

§3. Traci moc uchwa³a Nr XL/36/2006 Rady Gminy Giza³ki
z dnia 21 wrze�nia 2006 r. w sprawie okre�lenia górnych
stawek op³at ponoszonych przez w³a�cicieli nieruchomo�ci za
us³ugi w zakresie odbierania odpadów komunalnych od w³a-
�cicieli nieruchomo�ci oraz opró¿niania zbiorników bezodp³y-
wowych i transportu nieczysto�ci ciek³ych.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
opublikowania w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹ca
Rady Gminy

(�) Marianna Pietryga


